
Contacto

Teléfono 913421100
Fax 914166334
Correo Electrónico administracion@ieo.es

Dirección Postal

Corazón de María, 8
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18A201
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2019 a
las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Español de Oceanografía, O.A., M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ieo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l7DZXv9D30s%3D

Objeto del Contrato: Servicio Curso de Python para administración

Valor estimado del contrato 2.375 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.375 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.375 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ALPE FORMACIÓN S.L.U.
NIF B39728951
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.375 EUR.

http://www.ieo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l7DZXv9D30s%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZwIjSz5dvnV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004062543 |  2019-519687 | Mon, 27 May 2019 12:20:35:647 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126411147841739379343471119629425407224 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZwIjSz5dvnV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

